
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ –നനാലനാലാം സകമ്മേളനലാം 
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അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ. സതി. രകേ. ശശശന്ദ്രന ഹനാജര : 15

 പ്രകമയലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ഗവരണ്ണറുരട പ്രസലാംഗലാം 9 മതി. 1-3-2017

സബ്മതിഷന
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ഭൂമതി തതിരതിരകേ നല്‍കേല്‍

കേരഷകേ രതനാഴതിലനാളതി കകമനതിധതി കബനാരഡതിനഗ് തുകേ അനുവദതിക്കല്‍

2 മതി.

1 മതി.

2-3-2017

15-3-2017

പ്രകതഷ്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                                        ഇല

                                                          ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                          സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

                                                                             ഇല
                                                           ധനകേനാരഷ്യ ചരച്ച

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

 

                                                                 സസ്വകേനാരഷ്യബതില്ലുകേള്‍

                                                                              ഇല
                                                                           പ്രകമയങ്ങള്‍

                                                                              ഇല
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